
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - 2 Batteria di qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 866 SANNA G. - KTM 1:42.812
Miglior T.

1 2:00.827 11:09:24.583

2 1:42.812 11:11:07.395

3 5:02.014 11:16:09.409

4 2:12.467 11:18:21.876

 Po. 2 - # 921 BARRIA M. - KTM + 00.558
Diff. Primo

1 2:22.654 11:08:37.908

2 2:13.285 11:10:51.193

3 1:43.370 11:12:34.563

4 2:31.919 11:15:06.482

5 1:54.866 11:17:01.348

6 1:43.660 11:18:45.008

7 2:25.768 11:21:10.776

 Po. 3 - # 113 SOTGIU M. - KTM + 06.159
Diff. Primo

1 1:48.971 11:08:26.977

2 2:31.857 11:10:58.834

3 2:29.579 11:13:28.413

4 1:53.805 11:15:22.218

5 2:06.422 11:17:28.640

6 4:45.862 11:22:14.502

 Po. 4 - # 717 MEDDA M. - YAMAHA + 08.062
Diff. Primo

1 1:50.874 11:08:39.177

2 1:51.736 11:10:30.913

3 5:09.875 11:15:40.788

4 1:58.600 11:17:39.388

5 1:51.354 11:19:30.742

6 2:15.835 11:21:46.577

 Po. 5 - # 6 PORCU P. - HUSQVARNA + 08.332
Diff. Primo

1 1:53.703 11:06:42.292

2 2:29.046 11:09:11.338

3 2:03.680 11:11:15.018

4 2:15.506 11:13:30.524

5 1:59.123 11:15:29.647

6 1:51.505 11:17:21.152

7 1:51.144 11:19:12.296

8 2:09.144 11:21:21.440

 Po. 6 - # 41 PICCIAU S. - HONDA + 09.621
Diff. Primo

1 1:56.341 11:09:43.759

2 4:50.996 11:14:34.755

3 2:20.728 11:16:55.483

4 1:52.433 11:18:47.916

5 4:10.087 11:22:58.003

 Po. 7 - # 74 ASOLE F. - HONDA + 14.109
Diff. Primo

1 1:59.830 11:10:57.819

2 1:56.921 11:12:54.740

3 1:58.337 11:14:53.077

4 1:59.232 11:16:52.309

5 2:32.105 11:19:24.414

6 2:33.690 11:21:58.104

 Po. 8 - # 919 CANU R. - KAWASAKI + 17.939
Diff. Primo

1 2:03.527 11:08:01.188

2 2:00.751 11:10:01.939

3 3:44.790 11:13:46.729

4 2:03.739 11:15:50.468

5 2:05.494 11:17:55.962

6 2:06.916 11:20:02.878

 Po. 9 - # 86 MASALA R. - YAMAHA + 19.741
Diff. Primo

1 2:25.619 11:10:55.402

2 2:03.017 11:12:58.419

3 2:02.553 11:15:00.972

4 2:04.382 11:17:05.354

5 2:28.689 11:19:34.043

6 2:06.655 11:21:40.698

 Po. 10 - # 689 FERINAIU G. - YAMAHA + 20.403
Diff. Primo

1 2:17.878 11:11:03.504

2 2:09.060 11:13:12.564

3 2:03.215 11:15:15.779

4 2:04.521 11:17:20.300

5 2:36.764 11:19:57.064

 Po. 11 - # 502 MARIOTTI F. - HONDA + 22.278
Diff. Primo

1 4:07.927 11:09:57.265

2 5:09.856 11:15:07.121

3 2:20.106 11:17:27.227

4 2:05.090 11:19:32.317

5 2:07.065 11:21:39.382

 Po. 12 - # 174 ATENE E. - YAMAHA + 23.983
Diff. Primo

1 2:12.080 11:11:27.821

2 3:01.855 11:14:29.676

3 2:06.795 11:16:36.471

4 5:24.157 11:22:00.628

 Po. 13 - # 22 DEMURO I. - YAMAHA + 24.112
Diff. Primo

1 2:06.924 11:10:39.522

2 2:07.316 11:12:46.838

3 2:07.493 11:14:54.331

4 2:08.517 11:17:02.848

5 2:26.530 11:19:29.378

6 2:08.970 11:21:38.348

 Po. 14 - # 37 CUGINI G. - HONDA + 24.263
Diff. Primo

1 2:15.991 11:07:21.427

2 2:07.075 11:09:28.502

3 2:08.367 11:11:36.869

4 2:11.016 11:13:47.885

5 2:07.754 11:15:55.639

6 5:53.659 11:21:49.298

Fastest lap: 1:42.812 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - 2 Batteria di qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 83 PIU M. - SUZUKI + 29.092
Diff. Primo

1 2:13.632 11:09:08.794

2 2:18.141 11:11:26.935

3 2:16.373 11:13:43.308

4 2:16.854 11:16:00.162

5 2:12.076 11:18:12.238

6 2:11.904 11:20:24.142

 Po. 16 - # 226 CELLETTI S. - YAMAHA + 29.554
Diff. Primo

1 2:17.264 11:11:01.201

2 2:22.709 11:13:23.910

3 2:20.036 11:15:43.946

4 2:25.120 11:18:09.066

5 2:12.366 11:20:21.432

 Po. 17 - # 870 VARGIU S. - SUZUKI + 35.194
Diff. Primo

1 2:18.440 11:10:59.644

2 2:18.337 11:13:17.981

3 2:18.006 11:15:35.987

4 3:06.136 11:18:42.123

5 3:36.754 11:22:18.877

 Po. 18 - # 183 MURA M. - HUSQVARNA + 39.752
Diff. Primo

1 2:27.535 11:12:19.253

2 2:22.564 11:14:41.817

3 2:29.319 11:17:11.136

4 4:41.245 11:21:52.381

 Po. 19 - # 841 PINNA F. - KTM + 49.237
Diff. Primo

1 2:37.205 11:11:41.055

2 2:32.049 11:14:13.104

3 7:49.253 11:22:02.357

 Po. 20 - # 144 BATTONI G. - SUZUKI + 49.523
Diff. Primo

1 2:32.335 11:12:21.510

2 2:34.594 11:14:56.104

3 2:36.266 11:17:32.370

4 5:23.801 11:22:56.171

 Po. 21 - # 19 FARCI G. - HONDA + 1:06.246
Diff. Primo

1 2:49.058 11:07:39.009

2 2:54.840 11:10:33.849

3 3:34.541 11:14:08.390

4 3:15.402 11:17:23.792

5 3:10.291 11:20:34.083

Fastest lap: 1:42.812 
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